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Multivitamine

Ascorbinsäure (Vitamin C)

Folsäure und Derivate

Vitamin A

Vitamin-B-Komplex

Biotin (Vitamin H)

Vitamin D und Analoge

Sonstige Vitamine

-8,5 %

-11,3 %

+6,0 %

+154,6 %

Alpha-Tocopherol (Vitamin E)

Coenzym Q10 (Ubiquinone)

Vitamin B1

Nicotinamid (NAD/NADP/VIT B3)

Pyridoxin (Vitamin B6)

Pantethin (Vitamin B5)

Riboflavin (Vitamin B2)

Nahrungsergänzungsmittel
(Split nach Einzelvitaminen, Absatz in Tsd. Packungen)

Quelle: Nielsen

April 2012 – März 2013
April 2013 – März 2014


